
UCHWAŁA NR XXXII/545/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie gminy Stężyca na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1152), Rada Gminy Stężyca uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na terenie gminy Stężyca na lata 2019-2023 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 02F9290A-C790-4DD7-B97C-3539D6BCF914. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/544/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Zadaniem priorytetowym Gminy Stężyca na lata 2019-2023 jest ukończenie projektu "Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Stężyca, Szymbark, Potuły, Kamienica Szlachecka, Borucino na 
terenie aglomeracji Stężyca" objętego dofinansowaniem ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko. Ponadto do realizacji w w/w okresie ujęto zadania z zakresu rozbudowy i modernizacji 
istniejących ujęć wody, wymianę istniejących sieci wodociągowych oraz ich dalszą rozbudowę, aby 
zapewnić dostawy wody na poziomie adekwatnym do dynamicznie rozwijających się terenów gminy 
Stężyca.

Szczegóły dotyczące planowanych zadań, czasu realizacji, nakładów i źródeł finansowania przedstawia 
załącznik tabelaryczny.

Realizacja wskazanych zadań uzależniona jest od pozyskania środków finansowych oraz uzyskania 
wymaganych przepisami prawa uzgodnień i decyzji.

Zakres inwestycji może ulec zmianie w celu uwzględnienia okoliczności, które pojawią się w trakcie jego 
realizacji, w szczególności wynikających z możliwości finansowych, procedur formalno-prawnych oraz 
potrzeb do zaspokojenia z zakresu  gospodarko wodno-ściekowej

Id: 02F9290A-C790-4DD7-B97C-3539D6BCF914. Podpisany Strona 1



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych dla Gminy Steżyca na lata 2019-2023

nakłady w poszczególnych latach Lp. Nazwa zadania Okres 
realizacji 

[w 
latach]

Nakłady 
łącznie 

w latach 
2019-2023 [w 

zł netto]

2019 2020 2021 2022 2023 Źródła 
finansowania

Sieć wodociągowa

1.

Budowa i wymiana wodociągów przy realizacji 
projektu "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: Stężyca, Szymbark, Potuły, 
Kamienica Szlachecka, Borucino na terenie 
aglomeracji Stężyca"

2017-
2019 30 000,00 zł 30 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

2. Modernizacja sieci wodociągowych na terenie gminy 
Stężyca - wymiana istniejących sieci wodociągowych 
w Stężycy, Borucinie, Żurominie, Kamienicy 
Szlacheckiej, Klukowej Hucie, Szymbarku i Potułach

2018-
2019

1 
000 000,00 zł

1 
000 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł 

Środki własne, 
pożyczka 
z WFOŚ

3. Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie gminy 
Stężyca:

2017-
2021

1 
419 200,00 zł 374 000,00 zł 548 800,00 zł 164 000,00 zł 164 000,00 zł 168 400,00 zł Środki własne

3.1. Szymbark dz. 979/6 2019 8 400,00 zł 8 400,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

3.2. Czaple dz. 24/13 2019 15 000,00 zł 15 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

3.3. Gołubie dz. 326/41 2019 44 000,00 zł 44 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

3.4. Sikorzyno dz. 90/36 2019 17 200,00 zł 17 200,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

3.5. Pierszczewo dz. 110 2020 176 000,00 zł                  -   zł 176 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

3.6. Czaple dz. 317 2019 15 000,00 zł 15 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

3.7. Kamienica Szlachecka dz. 22/13; 22/14 2019 9 400,00 zł 9 400,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

3.8. Gapowo dz. 123
2019-
2020 194 000,00 zł 97 000,00 zł 97 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

3.9. Sikorzyno dz. 118/5, 118/33 2020 91 000,00 zł                  -   zł 91 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne
3.10

. Klukowa Huta dz. 282/8; 282/23 2020 20 800,00 zł                  -   zł 20 800,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

3.11
. Pierszczewo dz. 148/2 2019 4 000,00 zł 4 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

3.12
. Gołubie osiedle Zamkowisko

2019-
2023 320 000,00 zł 64 000,00 zł 64 000,00 zł 64 000,00 zł 64 000,00 zł 64 000,00 zł Środki własne

3.13
. Delowo dz. 120/1, 121/30

2019-
2023 504 400,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 104 400,00 zł Środki własne

Id: 02F9290A-C790-4DD7-B97C-3539D6BCF914. Podpisany Strona 2



4. Wymiana hydrantów na nowej generacji 
z powiadamianiem o ingerencji w ich użycie

2018-
2020 75 000,00 zł                  -   zł 75 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

5. Wymiana wodomierzy u odbiorców wody
2018-
2023 50 000,00 zł     10 000,00 zł     10 000,00 zł     10 000,00 zł     10 000,00 zł     10 000,00 zł Środki własne

6. Modernizacja systemu monitorowania ujęć wody 
i hydroforni wraz z usługą monitoringu

2018-
2020 20 000,00 zł                  -   zł     20 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

7. Przebudowa Stacji Ujęcia Wody w Pierszczewie - 
zbiorników retencyjnych 

2018-
2019 150 000,00 zł 150 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł Środki własne

8.
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowościach 
Kamienica Szlachecka, Zgorzałe, Stężyca, Sikorzyno

2019-
2023

4 
050 000,00 zł     50 000,00 zł 1 

000 000,00 zł
1 

000 000,00 zł
1 

000 000,00 zł
1 

000 000,00 zł

Środki własne, 
dofinansowanie

, pożyczki 
preferencyjne

RAZEM
8 

213 400,00 zł
1 

988 000,00 zł
2 

202 600,00 zł
1 

338 000,00 zł
1 

338 000,00 zł
1 

346 800,00 zł
Sieć kanalizacyjna

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: "Stężyca, Szymbark, Potuły, 
Kamienica Szlachecka, Borucino na terenie 
aglomeracji Stężyca" w ramach projektu 
dofinansowanego z programu POIiŚ

2017-
2019

3 
902 487,59 zł

3 
902 487,59 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł 

Dofinansowani
e z funduszy 

unijnych 
z NFOŚiGW 

w ramach 
projektu POIiŚ, 
kredyt, dotacje

2. Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych przy w/w 
projekcie budowy sieci kanalizacyjnej

2017-
2019 20 000,00 zł     20 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł  środki własne

3.

Rozszerzenie projektu Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: "Stężyca, Szymbark, 
Potuły, Kamienica Szlachecka, Borucino na terenie 
aglomeracji Stężyca" w ramach projektu 
dofinansowanego z programu POIiŚ - o dodatkowe 
odcinki sieci kanalizacji w miejscowościach 
kamienica Szlachecka, Steżyca, Szymbark i Potuły

2018-
2019

1 
000 000,00 zł

1 
000 000,00 zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł                  -   zł 

Dofinansowani
e z funduszy 

unijnych 
z NFOŚiGW 

w ramach 
projektu POIiŚ, 
środki własne

4.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Zgorzałe, 
opracowanie dokumentacji z analizą wskaźników 
rejonu Wieżyca-Kolano-Krzeszna-Pierszczewko-
Pierszczewo

2021-
2026 200 000,00 zł                  -   zł                  -   zł 200 000,00 zł                  -   zł                  -   zł środki własne

RAZEM
5 

122 487,59 zł
4 

922 487,59 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Id: 02F9290A-C790-4DD7-B97C-3539D6BCF914. Podpisany Strona 3




